
 

UCHWAŁA Nr XV/97/07 

Rady Gminy Działdowo  
z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie zmiany granic sołectwa Burkat i sołectwa Komorniki. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.             

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Burkat i sołectwa Komorniki postanawia się 

dokonać zmiany granic tych sołectw poprzez odłączenie od sołectwa Burkat działek : Nr 378 o powierzchni 

1,4200 ha, Nr 379/1 o powierzchni 0,0800 ha, , Nr 379/2 o powierzchni 0,0400 ha , Nr 380/1 o powierzchni 

0,0100 ha,  Nr 380/2 o powierzchni 0,2200 ha , Nr 381 o powierzchni 0,1100 ha, Nr 382 o powierzchni 0,9600           

i przyłączenie tych działek do sołectwa Komorniki.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
         Mirosław Zieliński 

 


